כן נטען כי המערער הודה כי הבין שבימ"ש קמא נעל את דעתו ואינו פתוח לשינוי ושכנוע בהתאם לראיות ולטענות שטרם הובאו בפניו.

המשיבה הגישה בקשה לדחיית הערעור על הסף וטענה כי הערעור הוגש באיחור ניכר בניגוד לסעיף 199 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: "חסד"פ"). כן לא הוגשה בקשה להארכת מועד להגשת ערעור ולא ניתן הסבר לאיחור בהגשת הערעור. הכרעת הדין וגזר הדין ניתנו ביום 4.7.23 ולכן המועד האחרון להגשת הערעור בחלוף 45 ימים בהתחשב בפגרת בית המשפט הינו עד תאריך 6.9.23. כן נטען כי המערער הודה בעבירה המיוחסת לו בהתאם להסכמה אליה הגיעו הצדדים לפני משורת הדין לאור הנסיבות האישיות של המערער.

במקרה זה המערער אינו מספק סיבה לאיחור בהגשת הערעור וטענתו היא כי מאחר שהמשיבה מודה כי ימי הפגרה אינם באים במניין הימים שנקבעו בחסד"פ, כי אז הערעור לא הוגש באיחור. הכלל הא כי בהליכים פליליים תקופת הפגרה אינה עוצרת את מרוץ הזמן להגשת ערעור, זאת בהעדר הוראה מקבילה לתקנה 179(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט - 2018, לפיה תקופת פגרה של בית המשפט לא תובא במניין הימים שנקבעו בתקנות אלה או שנקבעו בידי בית המשפט, זולת אם בית המשפט הורה אחרת. עם זאת, כאשר היום האחרון להגשת ההליך חל בתוך תקופת הפגרה, המועד נדחה עד למחרת תום הפגרה בהתאם לסעיף 10(ג) לחוק הפרשנות, התשמ"א - 1981 [ראו: בש"פ 6918/20 מעידי נ' מדינת ישראל (13.10.2020); בש"פ 6269/19 מזרחי נ' מדינת ישראל (2.10.2019)]. בשים לב לכך, המועד האחרון להגשת הערעור היה ביום 6.9.23, כפי שטענה המשיבה. המשיבה אינה מודה כי ימי הפגרה עוצרים את מרוץ הזמן, אלא טענה כי המועד האחרון להגשת הערעור הינו בחלוף 45 ימים מיום הכרעת הדין, דהיינו, בהתחשב בפגרת בית המשפט, עד תאריך 06.09.23 בלבד.

יוער, בשולי האמור, כי בהליכים מסוג זה, הגם שהם בתחום המשפט הפלילי, אני רואה מניעה לחייב צד בהוצאות משפט, כאשר נגרם לכאורה דיון שלא לצורך. במקרה שבפני לא טענו הצדדים לעניין זה ולכן לא נזקקתי גם לשקול את הנושא. עם זאת מצאתי לנכון להבהיר את עמדתי, זאת לעתיד לבוא.

המזכירות תעביר עותק לצדדים ולתיק בימ"ש קמא.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשפ"ד, 07
נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא